

ШЫҒЫС ҚАЗАҚСТАН  
ОБЛЫСЫНЫҢ ДЕНСАУЛЫҚ  
САҚТАУ БАСҚАРМАСЫ  
«ЖАРМА АУДАНДЫҚ ОРТАЛЫҚ  
АУРУХАНАСЫ» ШЖҚ КМК



ВОСТОЧНО-КАЗАХСТАНСКОЕ  
ОБЛАСТНОЕ УПРАВЛЕНИЕ  
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
КГП НА ПХВ «ЖАРМИНСКАЯ  
ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ  
БОЛЬНИЦА»

070600, Қалбатау ауылы, Мұстанбай көшесі 108 үй  
тел/факс 8/72347/65373  
e-mail: zharma\_zrb@mail.ru  
шығыс № \_\_\_\_\_

070600, с.Калбатау, ул.Мұстанбаева, 108  
тел/факс 8/72347/65373  
e-mail: zharma\_zrb@mail.ru

*Мұстанбаева  
Дана  
070600*

**ТОО «ВК Стомсервис»  
ВКО, г.Усть-Каменогорск,  
ул.Мызы,8**

Приглашение об участие в закупе изделия медицинского назначения  
способом из одного источника

**Уважаемый участник ТОО «ВК Стомсервис»**

В соответствии с Правилами организации и проведения закупки лекарственных средств, и медицинских изделий, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования утвержденные Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729

КГП на ПХВ «РБ Жарминского района» УЗ ВКО приглашает Вас на участие в закупке медицинских изделий, способом из одного источника посредством веб-сайта:<http://zharmacrb.kz>

**Главный врач  
КГП на ПХВ  
«РБ Жарминского района» УЗ ВКО**



**Исабеков Е.М.**

№ Лота	Наименование лота	Ед изм	Кол-во	Цена	Выделенная сумма, тенге	Срок и условие поставки
2	Пульпоэкстракт	уп	2	3600,00	7200,00	После подписания договора единовременно
3	Иглы корневые	уп	2	3000,00	6000,00	После подписания договора единовременно
4	Иглы одноразовые	уп	5	1200,00	6000,00	После подписания договора единовременно
5	Эндофил	уп	2	14900,00	29800,00	После подписания договора единовременно
6	Каналонаполнитель	пластин	4	2600,00	10400,00	После подписания договора единовременно
7	Дентин паста временный пломбировочный материал	шт	2	850,00	1700,00	После подписания договора единовременно
9	Эвикрол	уп	2	7500,00	15000,00	После подписания договора единовременно
10	Композит	уп	1	9200,00	9200,00	После подписания договора единовременно
11	Резодент	шт	1	1600,00	1600,00	После подписания договора единовременно
13	Световая пломба	шт	1	47500,00	47500,00	После подписания договора единовременно
14	К-Файл	шт	5	1950,00	9750,00	После подписания договора единовременно
15	Н-Файл	шт	5	1950,00	9750,00	После подписания договора единовременно
	итого				153900	